PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 022/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1256/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 019/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO
CNPJ/MF SOB O Nº. 01.634.030/0001-12
CONTRATADO: A.S. CUNHA COMERCIO
CNPJ/MF Nº 01.904.011/0001-69
OBJETO: Registro de preço para eventuais e futura e parceladas serviços autoelétrico para atender a
frota da prefeitura municipal de Santa Terezinha do Tocantins/TO e demais Órgãos
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Nº 019/2025.
VALOR TOTAL: R$ 1.401.100,00 (Um milhão, quatrocentos e um mil e cem reais.)
DATA DA ASSINATURA: 29 de outubro de 2025.
VIGÊNCIA: 29/10/2025 a 28/10/2026
Santa Terezinha do Tocantins/TO, 29 de outubro de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-bf1865-051120251650172891

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 365/2025

http://www.tcpdf.org